meia) diárias no valor total de R$ 1.925 (Mil e novecentos e vinte e cinco reais),  com desconto do auxílio
alimentação referente a 2,5 (dois e meio) dias no valor de R$ 90,90 (noventa reais e noventa centavos) de
acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um montante de R$1.834,10
(Mil oitocentos e trinta e quatro reais e dez centavos),   no período de 16/03/2025 a 19/03/2025, onde o
mesmo se deslocará a Porto Velho com o objetivo de  Participar da solenidade de posse da 359ª Reunião
Ordinária do CES/RO,, Reunião na Assembleia Legislativa com deputados Cirone Deiró, Cassio Goes,